
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 47,00 47,00 

 40002  Dostarczanie wody 47,00 47,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 47,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47,00 

600   Transport i łączność 26 000,00 26 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 26 000,00 26 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 1 200,00 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 200,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 
  4260 Zakup energii 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 492,00 1 492,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 492,00 1 492,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 351,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 71,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 141,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8BA355-780F-434A-B2CE-28EB49E9FA6A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8BA355-780F-434A-B2CE-28EB49E9FA6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


